

# CHRISTMAS MENU

ULTRA-VIOLET & ELECTRIC BLACK	VEGAN ULTRA-VIOLET & ELECTRIC BLACK	GLUTEN FREE ULTRA-VIOLET & ELECTRIC BLACK
<p>Pigs in blanket with truffle mayo</p> <p>Wild mushroom &amp; mascarpone arancini</p> <p>Pulled turkey spring rolls, cranberry sauce</p> <p>Confit duck bonbons with bacon jam</p> <p>Guinness glazed gammon bites</p> <p>Pepperoni Pizza</p> <p>Margherita Pizza</p> <p>BBQ Chicken Pizza</p>	<p>Chestnut bonbons with vegan truffle mayo</p> <p>Cavolo nero pesto crostini</p> <p>Sorrento olive, charred artichokes, Kalamata olives, roasted tomato skewers</p> <p>White beans, smoked garlic, tarragon, fried capers, pomegranate on toasted croute</p> <p>Roasted red pepper houmous on baby gem, gremolata, crispy shallots</p> <p>Charred artichoke &amp; roasted tomato tapenade, tenderstem broccoli, Sorrento olives, vegan cheese pizza</p> <p>Tomato, basil, caramelised red onion &amp; rosemary pizza</p> <p>Black quinoa, smoked chipotle chilli, red pickled jalapeños, coriander pizza</p>	<p>Wild mushroom &amp; mascarpone arancini</p> <p>Confit duck bonbons with bacon jam</p> <p>Pigs in blanket with truffle mayo</p> <p>Sorrento olive, charred artichokes, Kalamata olives, roasted tomato skewers</p> <p>Guinness glazed gammon bites</p> <p>Margherita Pizza</p> <p>Pepperoni Pizza</p> <p>Three Cheese Pizza</p>



We store nuts in our kitchen – nut trace contamination may be present. If you are allergic to nuts, please ask staff to suggest a nut-free meal. Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soybean, peanuts, tree nuts & shellfish. A 12.5% discretionary service charge will be added to your bill.

KEY: 🌿 vegetarian | 🌱 vegan | 🌶️ chilli